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SİRKÜLER SAYI: 2024/179                                                     02.10.2024  
 

 

YEREL ASGARİ KURUMLAR VERGİSİNE DAİR UYGULAMA 
ESASLARINI DÜZENLEYEN KURUMLAR VERGİSİ KANUNU GENEL 
TEBLİĞİ YAYIMLANMIŞTIR 
 
28.09.2024 tarih ve 32676 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 23 seri no.lı Kurumlar 
Vergisi Kanunu Genel Tebliği (KVK GT 23) ile 7341, 7394, 7440, 7456, 7491 ile 7524 
sayılı kanunlarla Kurumlar Vergisi Kanunu (KVK)’nda yapılmış olan değişiklikler dikkate 
alınarak 1 seri no.lı Kurumlar Vergisi Kanunu Genel Tebliği (KVK GT 1) güncellenmiştir.  
Muhtelif kanun değişiklikleri hakkında 2024/178 sayılı sirkülerimiz ile bilgi verilmişti. Bu 
sirkülerimizde ise KVK GT 1’de yapılan değişikliklerden yerel asgari kurumlar vergisine 
ilişkin bilgilendirmede bulunulmuştur.  
 
Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi 
 
Hatırlanacağı üzere, 7524 sayılı Kanunla KVK’na “Yurt içi asgari kurumlar vergisi” 
(YİAKV) başlıklı 32/C maddesi eklenmişti. Yurt içi asgari kurumlar vergisi, kurum 
kazançları üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisi için %10’luk bir alt sınır 
getirmektedir. YİAKV uygulamasında, önceden olduğu gibi KVK’nun vergi oranını 
düzenleyen 32. maddesinin 1 ila 9. fıkra hükümleri ile teşvik belgeli yatırımlarda indirimli 
kurumlar vergisini düzenleyen 32/A maddesi dikkate alınmak suretiyle kurumlar vergisi 
hesaplanmaya devam edilecek, ancak bu şekilde hesaplanan vergi, yeni tesis edilen yurt 
içi asgari kurumlar vergisi hükümleri gereği, kurumların indirim ve istisnalar düşülmeden 
önceki kurum kazancının %10’undan az olamayacaktır. YİAKV dikkate alınmadan 
hesaplanan kurumlar vergisi, kurum kazancının %10’undan az olduğu takdirde, eksik 
hesaplanan vergi mükellef kurum adına tahakkuk ettirilecek ve böylelikle fiili vergi oranı 
%10’a tamamlanacaktır.  
 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/3970.pdf
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YİAKV hesaplanırken kurumların hesap dönemi sonundaki ticari bilanço kârına kanunen 
kabul edilmeyen giderlerin eklenmesiyle bulunan tutardan 32/C maddesinin 2. fıkrasında 
sayılan indirim ve istisnalar düşülecektir. 
 
Söz konusu değişikliğe paralel olarak, KVK GT 23 marifetiyle KVG GT 1’e 32.5. no.lı “Yurt 
içi asgari kurumlar vergisi” bölümü eklenmiştir. Eklenen bu bölümde yapılan 
açıklamalardan bazılarına aşağıda değinilmiştir: 
 

• Türkiye'de elde ettikleri kazançlarını kurumlar vergisi beyannamesi ile beyan 
etmek zorunda olan dar mükellef kurumlar da asgari kurumlar vergisine tabi 
bulunmaktadır. 

 

• Dar mükellef kurumların KVK’nun 30. maddesinde yer alan ve vergisi tevkif 
suretiyle alınan kazanç ve iratları nedeniyle beyanname vermeyi tercih etmeleri halinde, 
bu kurumlar da asgari kurumlar vergisine tabi olacaklardır. 

 

• Kurumlar vergisinden muaf olan kurumlar vergisi mükellefleri ile ilk defa faaliyete 
başlayan kurumlar hakkında faaliyete başlanılan hesap döneminden itibaren üç hesap 
dönemi boyunca asgari vergi hükümleri uygulanmayacaktır. Birleşme, devir, tür değişikliği 
ile kısmi ve tam bölünme suretiyle kurulan şirketler ilk defa faaliyete başlayan şirket olarak 
kabul edilmeyecektir. 

 

• Gelir Vergisi Kanunu (GVK)’nun “Hasılat esaslı kazanç tespiti” başlıklı 113. 
maddesine göre hasılat esasına göre vergilendirilen kurumlar vergisi mükellefleri 
hakkında asgari vergi uygulanmayacaktır. 

 

• Hesap dönemi takvim yılı olan mükelleflerin 2025 yılı ve izleyen vergilendirme 
dönemlerinde elde edilen kazançlarına, özel hesap dönemine tabi olan mükelleflerin ise 
2025 takvim yılında başlayan özel hesap dönemi ve izleyen vergilendirme dönemlerinde 
elde edilen kazançlarına asgari kurumlar vergisi uygulanacaktır. 

 

• Geçici vergi dönemlerinde de YİAKV hesaplaması yapılacaktır. 
 

• Mükellefler, ticari bilanço karı/zararına kanunen kabul edilmeyen giderler 
(KKEG)’ini ekleyeceklerdir. Bu tutarın sıfırdan büyük olması halinde, bu tutardan asgari 
kurumlar vergisi kapsamı dışında bulunan ve KVK GT 1’in “32.5.5.” bölümünde belirtilen 
istisna ve indirimler düşülecektir. Kalan bir tutar bulunması halinde bu tutara %10 oranı 
uygulanmak suretiyle asgari kurumlar vergisi hesaplanacaktır. 

 

• İndirim ve istisnalar düşülmeden önceki kurum kazancı ibaresi, hesap dönemi 
sonundaki ticari bilanço kârına veya zararına KKEG’in eklenmesiyle bulunan tutarı ifade 
etmektedir. Ticari bilanço kârı ile kanunen kabul edilmeyen giderler toplamının veya ticari 
bilanço zararı ile kanunen kabul edilmeyen giderler toplamının sıfırdan büyük olduğu 
durumlarda asgari kurumlar vergisi hesaplaması yapılacaktır. 

 

• Beyannamelerde indirim konusu yapılan geçmiş yıl zararları asgari kurumlar 
vergisi matrahından düşülmeyecek ve asgari kurumlar vergisinin hesaplanmasında 
dikkate alınacaktır. 
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• VUK’nun mükerrer 298. ve geçici 33. maddeleri hükmü uyarınca, mali tabloların 
enflasyon düzeltmesine tabi tutulduğu dönemlerde, asgari kurumlar vergisi hesabında 
enflasyon düzeltmesi sonucu oluşan değerler dikkate alınacaktır. 

 

• Hesaplanan asgari kurumlar vergisinden; 
 

- Borsa İstanbul Pay Piyasası’nda ilk defa işlem görmek üzere en az %20 
oranında halka arz edilen kurum kazançlarına uygulanan iki puan, 

 
- İhracat kazançlarına uygulanan beş puan, 

 
- Sanayi sicil belgesini haiz ve fiilen üretim faaliyetiyle iştigal eden kurumların 

münhasıran üretim faaliyetinden elde ettikleri kazançlarına uygulanan bir 
puanlık indirimli oran uygulaması nedeniyle alınmayan vergi,  

 
- 32/C maddesinin yürürlüğe girdiği 2/8/2024 tarihinden önce Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı’ndan alınmış olan teşvik belgelerindeki yatırıma katkı 
tutarlarının kullanılması nedeniyle 32/A maddesi hükmüne istinaden ilgili 
hesap döneminde alınmayan vergi  

 
indirilecek ve ödenmesi gereken asgari kurumlar vergisi belirlenecektir. 

 
Bu kapsamdaki yatırıma katkı tutarının tespitinde, 02.08.2024 tarihinden önce mevcut 
yatırım teşvik belgelerinde kayıtlı olan yatırım tutarı dikkate alınacak, bu tarihten sonra 
yatırım teşvik belgesinde gerçekleştirilen revizeler sonucundaki artışlar hesaplamaya 
dahil edilmeyecektir. 02.08.2024 tarihinden sonra (bu tarih dahil) yeni alınan teşvik 
belgeleri kapsamında yatırıma katkı tutarlarının kullanılması nedeniyle 32/A maddesi 
hükmüne istinaden ilgili hesap döneminde alınmayan vergi, hesaplanan asgari vergiden 
düşülemeyecektir.  
 
KVK’nun 32/6,7,8 maddeleri ile 32/A maddesinin aynı kazanca uygulandığı durumlarda, 
indirimli oran uygulamaları dolayısıyla alınmayan vergilerin tamamı asgari kurumlar 
vergisinden indirilebilecektir. Yukarıda belirtildiği şekilde hesaplanan asgari kurumlar 
vergisinden, 32 ve 32/A maddeleri hükümleri dikkate alınarak indirimli oran uygulamaları 
nedeniyle alınmayan vergi tutarları düşüldükten sonra kalan tutarın mükellefin beyanı 
üzerine hesaplanan vergi tutarını aşması halinde, aşan fark tutar kadar asgari vergi 
hesaplanacaktır.  
 

• Hesaplanan asgari vergiden hesap dönemine ilişkin tevkif suretiyle ödenen 
kurumlar vergisi ile ödenen geçici vergiler mahsup edilebilecektir.  

 

• Mükelleflerin; tasfiye, birleşme, devir ve tam bölünme işlemleri nedeniyle vermiş 
oldukları beyannamelerinde de asgari kurumlar vergisini hesaplamaları gerekmektedir.  
 

• GVK’nun mükerrer 121. maddesi kapsamında vergi indirimi hakkı bulunan 
kurumlar, hesaplanan asgari kurumlar vergisi için de bu haklarını kullanabileceklerdir. 
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• KVK ile diğer kanunlarda yer alan ve AYİKV matrahından düşülen istisnalar 
aşağıdaki gibidir: 
 

 ASGARİ KURUMLAR VERGİSİ MATRAHINDAN DÜŞÜLEN İSTİSNALAR İLGİLİ MEVZUAT 

a) İştirak kazançları istisnası KVK md. 5/1-a 

b) Emisyon primi kazancı istisnası KVK md. 5/1-ç 

c) Yatırım fon ve ortaklıklarının kazancı istisnası (taşınmazlardan elde edilen kazançlar 
hariç) 

KVK md. 5/1-d 

ç) Risturn kazanç istisnası KVK md. 5/1-i 

d) Sat-kirala-geri al işlemlerine yönelik kazanç istisnası KVK md. 5/1-j 

e) Varlık kiralama işlemlerinden elde edilen kazanç istisnası KVK md. 5/1-k 

f) Türk uluslararası gemi siciline kayıtlı gemilerin işletilmesinden sağlanan kazanç 
istisnası 

4990 S.K. md. 12 

g) Serbest bölgelerde elde edilen kazanç istisnası 3218 S.K. geç. md. 3 

ğ) Teknoloji geliştirme bölgelerinde elde edilen kazanç istisnası 4691 S.K. geç. md. 2 

 

• 5520 sayılı Kanun ile diğer Kanunlarda yer alan ve AYİKV matrahından düşülen 
indirimler aşağıdaki gibidir: 
 

 ASGARİ KURUMLAR VERGİSİ MATRAHINDAN DÜŞÜLEN İNDİRİMLER İLGİLİ MEVZUAT 

a) 213 sayılı Kanunun 325/a maddesine göre girişim sermayesi fonu olarak ayrılan 
tutarlarda indirim 

KVK md. 10/1-g 

b) 5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanuna göre korumalı işyeri indirimi KVK md. 10/1-h 

c) Ar-Ge ve tasarım indirimi 5746 S.K. md. 3, 
(6550 S.K. geç. md. 
1/c, KVK md. 10/1-a 

 

• Kurumlar vergisi beyannamesinin “Diğer indirimler” veya “Diğer indirimler ve 
istisnalar” satırlarında gösterilmekle birlikte, mahiyet itibarıyla indirim veya istisna 
kapsamında olmayıp, daha çok vergi matrahının doğru hesaplanması amacıyla 
beyannamenin bu satırlarına yazılan (TMS/TFRS ile VUK hükümleri arasındaki 
değerleme farkları, örtülü sermaye kabul edilen borçlanmalarda borç alan kurum 
nezdinde Türk Lirası’nın değer kazanması sonucu oluşan kur farkı gelirleri, kıdem 
tazminatı karşılığı iptali, vergi borçlarına mahsup edilen ve gelir olarak dikkate alınan 
GVK’nun mükerrer 121. maddesi kapsamındaki indirim hakkı gibi) tutarlar üzerinden 
asgari kurumlar vergisi hesaplanmayacaktır.  
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• Yürürlükte bulunan çifte vergilendirmeyi önleme anlaşmaları kapsamında, 
vergilendirme hakkının ilgili ülkede bulunması nedeniyle Türkiye’nin vergi alma hakkı 
olmadığı veya söz konusu kazançların Türkiye’de istisna edilmesi gerektiği durumlarda, 
elde edilen ve kurum kazancına dahil edilerek beyannamenin “Diğer indirimler” ile “Diğer 
indirimler ve istisnalar” satırlarında matrahtan indirim konusu yapılan tutarlar asgari 
kurumlar vergisinin kapsamına girmeyecektir. Ayrıca, yürürlükte bulunan ikili veya çok 
taraflı diğer uluslararası anlaşmalar uyarınca, kurumlar vergisinden istisna edilen 
kazançlar da kapsamda değildir. 

 

• 5520 sayılı Kanun ile diğer Kanunlarda yer alan ve AYİKV matrahından 
düşülemeyen istisnalar aşağıdaki gibidir: 
 

 ASGARİ KURUMLAR VERGİSİ MATRAHINDAN DÜŞÜLEMEYEN İSTİSNALAR İLGİLİ MEVZUAT 

a) Yurt dışı iştirak kazançları istisnası KVK md. 5/1-b 

b) Yurt dışı iştirak hissesi satış kazancı istisnası KVK md. 5/1-c 

c) Yatırım fon ve ortaklığı kazancı istisnası (Taşınmazlardan elde edilen kazançlar) KVK md. 5/1-d 

ç) Taşınmaz, iştirak hisseleri ve fon satış kazancı istisnası KVK md. 5/1-e 

d) Bankalara, finansal kiralama ya da finansman şirketlerine veya TMSF'ye borçlu 
durumda olanların taşınmaz veya iştirak hisselerinin satış kazancı istisnası 

KVK md. 5/1-f 

e) Yurt dışı şube kazançları istisnası  KVK md. 5/1-g 

f) Yurt dışı inşaat, onarım, montaj ve teknik hizmetler kazanç istisnası KVK md. 5/1-h 

g) Eğitim ve öğretim kazanç istisnası KVK md. 5/1-ı 

ğ) Yabancı fon kazançlarının vergilendirilmesinde yönetici şirketlere ilişkin kazanç 
istisnası 

KVK md. 5/A 

h) Sınai mülkiyet hakları satış kazancı istisnası  KVK md. 5/B 

ı) Kur korumalı mevduat ve katılım hesaplarından elde edilen kazanç istisnası KVK geç. md. 14 

i) 5300 sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu kapsamında düzenlenen 
ürün senetlerinin elden çıkarılmasından doğan kazanç istisnası 

GVK geç. md. 76 

j) Araştırma altyapılarının Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlarda 
istisna 

6550 S.K. geç. md. 
1/a 

k) Özel kanunlarda yer alan ve asgari vergi matrahına dahil edilmesi gereken diğer 
istisnalar  

 

m) KVK’nun 5. maddesinin birinci fıkrasının (d) bendinde sayılan yatırım fon ve 
ortaklıklarının istisna kapsamında taşınmazlarından elde ettikleri kazançları 

 

 

• 5520 sayılı Kanun ile diğer Kanunlarda yer alan ve asgari kurumlar vergisi 
matrahından düşülemeyen indirimler ise aşağıdaki gibidir:  
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ASGARİ KURUMLAR VERGİSİ MATRAHINDAN DÜŞÜLEMEYEN İNDİRİMLER İLGİLİ MEVZUAT 

a) Sponsorluk harcamalarında indirim KVK md. 10/1-b 

b) Bağış ve yardımlarda indirim KVK md. 10/1-c 

c) Eğitim ve sağlık tesisleri ile yurt inşaatlarına ilişkin bağış ve yardımlarda indirim KVK md. 10/1-ç 

ç) Kültür ve turizm amaçlı bağış ve yardımlarda indirim KVK md. 10/1-d 

d) Cumhurbaşkanınca başlatılan yardım kampanyalarına yapılan bağışlarda indirim KVK md. 10/1-e 

e) Kızılay Derneği ile Yeşilay Cemiyetine yapılan nakdi bağış ve yardımlarda indirim KVK md. 10/1-f 

f) Yurt dışına verilen yazılım, mühendislik, eğitim ve sağlık hizmetleri kazanç indirimi KVK md. 10/1-ğ 

g) Nakdi sermaye artışından kaynaklanan faiz indirimi KVK md. 10/1-ı 

ğ) İstanbul Finans Merkezinde faaliyette bulunan kurumların elde ettiği kazançlarda 
indirim 

KVK md. 10/1-i 

h) Yatırım indirimi istisnası GVK mülga md. 19, 
geç. md. 61, 69 

ı) Teknogirişim sermaye desteği indirimi 5746 S.K. md. 3/5 

i) Teknokent sermaye desteği indirimi 4691 S.K. geç. md. 4 

j) Özel kanunlarda yer alan ve asgari vergi matrahına dahil edilmesi gereken diğer 
indirimler 

 

 
KVK ile diğer Kanunlarda yer alan istisna ve indirimlerin, kurumlar vergisi beyannamesinin 
ilgili satırlarında gösterilerek indirim konusu yapılması gerekmekte olup, ilgili satırı 
bulunmayan istisna ve indirimlerin ilgisine göre beyannamenin “Diğer indirimler ve 
istisnalar” veya “Diğer indirimler” bölümlerinde gösterilerek vergiye tabi matrahın 
tespitinde dikkate alınması mümkün bulunmaktadır. 
 
 
Örnek :  

(C) A.Ş.’nin 2025 hesap dönemine ilişkin ticari bilanço karı 4.000.000 TL, kanunen kabul 
edilmeyen gideri 800.000 TL’dır. Mükellef kurum aynı hesap döneminde 5520 sayılı 
Kanunun 5 inci maddesi hükmüne istinaden; 2.000.000 TL iştirak kazancı istisnasından, 
800.000 TL iştirak hissesi satış kazancı istisnasından ve 4691 sayılı Kanun kapsamında 
500.000 TL teknoloji geliştirme bölgeleri kazanç istisnasından yararlanmıştır. Adı geçen 
Kurum ayrıca, 100.000 TL Ar-Ge indirimi ile nakdi sermaye artışı nedeniyle hesapladığı 
200.000 TL nakdi sermaye faiz indirimi tutarını beyanname üzerinden indirim konusu 
yapmıştır. Şirketin beyanname üzerinden indirim konusu yapabileceği geçmiş yıl zararı 
ise 400.000 TL’dır. Buna göre, anılan kurumun asgari kurumlar vergisi aşağıdaki şekilde 
hesaplanacaktır. 
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Kurumlar vergisi Asgari kurumlar vergisi 

Ticari bilanço kan (a) 4.000.000      4.000.000 

KKEG (b) 800.000 800.000 

İstisnalar 

- İştirak kazancı istisnası 2.000.000 TL (c) 

- İştirak hissesi satış kazancı istisnası 800.000 TL (ç) 

- Teknoloji geliştirme bölgeleri kazanç istisnası 

500.000 TL (d) 

3.300.000 

(c + ç + d) 

     2.500.000 

(c + d) 

Geçmiş yıl zararı (e) 400.000 0 

İndirimler 

- Ar-Ge indirimi 100.000 TL (f) 

- Nakdi sermaye indirimi 200.000 TL (g) 

300.000 

(f+g) 

100.000 

(f) 

Kurumlar vergisi matrahı 
[(a + b) - (c + ç + d 

+ e + f+g)] 

800.000 

[(a + b) — (c + d + f)] 

 

2.200.000 

Hesaplanan kurumlar vergisi 
(800.000 x %25) 

200.000 

(2.200.000 x %10) 

220.000 

Ödenecek kurumlar vergisi 220.000 

 

(A) A.Ş.’nin, hesaplanan kurumlar vergisi, asgari kurumlar vergisinden düşük olduğun-
dan, hesaplanan kurumlar vergisi 220.000 TL olarak dikkate alınacaktır. 
 
Örnek : 
 (H) A.Ş.’nin 2025 hesap dönemine ilişkin ticari bilanço karı 7.000.000 TL, sınai mülkiyet 
hakları istisna satış kazancı 4.000.000 TL’dir. Mükellef kurum aynı hesap döneminde; 
         -5520 sayılı Kanunun 5. maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi hükmüne istinaden 
1.000.000 TL yurt dışı iştirak kazancı istisnasından yararlanmış ve (A) Ülkesinde bu 
kazanç üzerinden 150.000 TL kurumlar vergisi ödenmiştir. 
        -5520 sayılı Kanunun 5. maddesinin birinci fıkrasının (h) bendine göre (B) Ülkesinde 
800.000 TL kazanç elde etmiş ve bu ülkede kazanç üzerinden 50.000 TL kurumlar vergisi 
ödenmiştir. 

Bu kapsamda, %10 ve üzeri vergi yükü taşıyan yurt dışı kaynaklı istisna kazançlar 
üzerinden halihazırda %10 vergi hesaplanmış olduğundan, asgari vergi hesaplamasında 
bu istisna kazançların düşülmesi gerekmektedir. Öte yandan, %10 vergi yükü taşımayan 
yurt dışı kaynaklı istisna kazançların ise, taşıdığı vergi yüküne isabet eden kazanç kısmı 
asgari vergi matrahından düşülebilecektir. 

Buna göre, anılan kurumun yurt içi asgari kurumlar vergisi aşağıdaki şekilde 
hesaplanacaktır.  
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 Kurumlar vergisi Asgari kurumlar vergisi 

Ticari bilanço karı (a) 7.000.000 7.000.000 

İstisnalar 

- Yurt dışı iştirak kazancı istisnası 1.000.000 

TL(b) 

- Yurt dışı inşaat, onanın, montaj ve teknik 

hizmet kazanç istisnası 800.000 TL (c) 

- % 10 vergi yüküne isabet eden istisna 

kazanç kısmı (50.000/0,1=) 500.000 TL) 

5.800.000 

(b + c + ç) 

1.500.000 

(b + 500.000) 

- Sınai mülkiyet haklan kazanç istisnası 

4.000.000 TL (ç) 

  

Kurumlar vergisi matrahı (a - b - c - ç) 

1.200.000 

(a-b-500.000) 

5.500.000 

Hesaplanan kurumlar vergisi (1.200.000 x %25) 

300.000 

(5.500.000 x %10) 

550.000 

Ödenecek kurumlar vergisi 550.000 

 

(A) A.Ş.’nin hesaplanan kurumlar vergisi, asgari kurumlar vergisinden düşük olduğun-
dan, hesaplanan kurumlar vergisi 550.000 TL olarak dikkate alınacaktır. 
 
Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 5. maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi hükmüne 
istinaden 1.000.000 TL yurt dışı iştirak kazancı istisnasına ilişkin (A) Ülkesinde oluşan 
vergi yükü (150.000/1.000.000 =%15) %10’u aştığından, yurt dışı iştirak kazancı asgari 
vergi hesaplaması dışında tutulmuştur. 
 
Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 5. maddesinin birinci fıkrasının (h) bendi hükmüne 
istinaden istisna kapsamında olan 800.000 TL kazanç üzerinden yurt dışında ödenen 
50.000 TL’lik verginin asgari vergi oranı dikkate alınarak hesaplanan (50.000/0,1) 
500.000 TL’si asgari vergi uygulamasına tabi olmayacak, kalan 300.000 TL üzerinden ise 
asgari vergi hesaplanacaktır. 
 
KVK GT 23, yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir. KVK GT 23’ün tam metnini sirkülerimiz 
ekinde bulabilirsiniz. 
 
 
Saygılarımızla,  
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DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
 
 
EK: 
Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri 
No:23) 
 
 
(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 
edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 
görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 
dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz 
sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz. 
 
 
Erkan YETKİNER  Tufan SEVİM  
YMM YMM 
Forvis Mazars, Ortak Forvis Mazars, Ortak 

  
 

  
 

  

  
 

 
















































































